

هاشمیان هم مثل بقیه سوخت

چک ۵۰ میلیاردی پرسپولیس در دست وحید

معرفی مدیرعامل جدید با رأی قاطع هیأت مدیره

شروع حدادی

با فرار از مدیریت درویشی

۱+۵ گزینه میزبانی دربی، روی میز پرسپولیس

امارات جدید ترین پیشنهاد میزبانی از سرخابی ها

تاجرنیا، خطیر، کریمی و ماجدی؛ مدعیان صندلی داغ

۱+۳ گزینه

مدیرعاملی استقلال

آژیر خطر در فسنجان

ابهام در آینده کاری

رسول خطیبی



تراکتور - الشرطه عراق

تراکتور آهسته و پیوسته

به دنبال صدر

مقاتلو؛ نباید عوامفریبی کرد

زندی و حاجی موسایی

نگذاشتند آبروی

تکواندو برود



سرمقاله

جواد رستمزاده

روزنامه‌نگار

آقای حدادی، یادگار بگذار

پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شد. حدادی یکی از آنها بود که به آمدن وحید هاشمیان رأی داد و باز یکی از آنها بود که صورتجلسه رفتن او را امضا کرد.

حدادی در این مدت چند سالی که در باشگاه پرسپولیس حضور دارد، خوب یاد گرفته که کار در این باشگاه تا چه اندازه حساس است اما با وجود این، او می‌تواند نام خود را در فهرست مدیران بزرگ پرسپولیس قرار دهد.

از زمانی که دو باشگاه پرتطرفدار تهرانی، حامی مالی پیدا کردند، سالانه هزاران میلیارد تومان از پول هلدینگ خلیج فارس و کنسرسیوم بانک‌ی در این دو باشگاه هزینه می‌شود. فقط بازیکن می‌خرند و فصل را فصل می‌گذارند. شاید مانند فصل قبل جام قهرمانی لیگ را از آن خود نکنند؛ اما پول را خیلی خوب خرج می‌کنند.

حدادی حالا دیگر خوب می‌داند آستانه تحمل هواداران پرسپولیس بسیار پایین است. آنقدر که هاشمیان را حتی تا نیم‌فصل هم تحمل نکردند. در چنین فضایی، هواداران ۲۰ سال دیگر به یاد ندارند که این مدیرعامل یک قهرمانی برایشان به دست آورده یا همان یک قهرمانی را هم به دست نیاورده. اما حدادی می‌تواند با وجود پشتوانه محکم مالی، کاری مانند کار صورت دهد. او می‌تواند پروژه ساخت ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس در وردآورد را جدی بگیرد و تا آخرین روز حضور در باشگاه، به دنبال تحقق این آرزو باشد. حدادی می‌تواند یک برنامه حساب شده برای تقویت اکادمی باشگاه پیاده کند تا این اکادمی برای همیشه به تیم اصلی بازیکن بدهد. این دو پروژه، بی‌تردید یادگار حدادی برای آینده پرسپولیس خواهد بود. امیدواریم حدادی در کنار پرداختن به امور روزمره (که می‌دانیم چقدر انرژی می‌گیرد)، به برنامه‌های کلان و کلیدی هم توجه کند.

مصاحبه

سرمربی الشرطه:

در بعضی بخش‌ها از الهلال بهترینم

مومن سلیمان سرمربی الشرطه عراق درباره بازی امروز تیمش مقابل تراکتور ایران می‌گوید: «این برای اولین بار است که به ایران می‌ایم. ما در مسیر بازی‌های خودمان موقعیت‌هایی داشتیم و تمرکزمان روی مسیر خودمان است. می‌دانیم که اینجا با یک تیم قوی و پرتطرفدار رودررو هستیم اما به توانایی‌های خودمان اعتقاد داریم و روی کار خودمان تمرکز داریم. با در نظر گرفتن اینکه تیم جوانی هستیم اما همواره در حال رشد هستیم. ما در بین ۲۴ تیم برتر هستیم و در بخش‌هایی مثل پاس‌های موفق حتی از تیمی مثل الهلال هم بهتر بودیم. ما در لیگ عراق یکی از تیم‌های برتر هستیم و به همین دلیل، به توانایی‌های خودمان در رویارویی با تراکتور اعتقاد داریم.» او درباره تفاوت‌های فوتبال ایران و عراق این طور می‌گوید: «مقایسه فوتبال ایران و عراق کار سختی است. ما تمرکز را بر پیشرفت خودمان قرار داده‌ایم. رویارویی با تیم تراکتور که بیش از ۷۰ هزار طرفدار در ورزشگاه دارد، کار سختی است، اما قبلاً چنین تجربه‌هایی را مقابل تیم‌هایی مثل الهلال داشته‌ایم و همیشه سعی کرده‌ایم قدم بعدی را محکم‌تر برداریم.»

تتیریک فرخ حسابی/ تنها حدود یک ماه تا مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ باقی مانده، اما هنوز مشخص نیست که آیا نمایندگان ایران مجوز حضور در این مراسم را خواهند داشت یا خیر. طبق پروتکل‌های بین‌المللی، کشور میزبان موظف است صدور ویزا برای مقامات، مدیران و ورزشکاران شرکت‌کننده در همه مراحل تورنمنت، از جمله قرعه‌کشی و کارگاه‌های آموزشی را تسهیل و تسریع کند. با این حال، مقامات آمریکایی تاکنون ویزای مدیران فدراسیون فوتبال ایران را صادر نکرده‌اند. ایران ابتدا فهرستی ۹ نفره برای دریافت ویزا ارائه کرد، اما با پاسخ منفی آمریکا مواجه شد. سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که موضوع از طریق فیفا پیگیری خواهد شد و جپانی اینفانتینو، رئیس فیفا نیز در گفت‌وگوهای غیررسمی خود با مسئولان فدراسیون فوتبال در حاشیه تورنمنت کافا، اطمینان داد که مشکلی برای صدور ویزای نمایندگان ایرانی وجود ندارد. سیدمحمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، روز

ترکیب کادر فنی پرسپولیس پیچیده می‌شود

زوج کریم- سید جلال کنار اوسمار

از زمان انتخاب اوسمار به‌عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، شایعاتی نزدیک به واقعیت درباره حضور سیدجلال حسینی در کادرفنی باشگاه مطرح شد. این موضوع روز گذشته رسماً توسط سرمربی برزیلی تأیید و اعلام‌شد که سیدجلال به کادرفنی اضافه خواهد شد. با این حال، حضور همزمان کریم باقری که سال‌هاست در کادرفنی پرسپولیس فعالیت می‌کند، سؤالات زیادی ایجاد کرده است. پرسش اصلی این است که آیا سیدجلال به عنوان دستیار جدید (نفراول) اوسمار فعالیت خواهد کرد و یا نقش او به‌قدری پرزنک خواهد بود که جای

ریکاردو میهمان تمرین فوئسال استقلال

پیراهن شماره ۹ هدیه حیدریان به سایپنتو

دربوز ریکاردو سایپنتو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال، با حضور غیرمنتظره در تمرین تیم فوئسال این باشگاه، روحیه‌ای تازه به شاگردان حیدریان بخشید. سرمربی فوئسال استقلال ضمن خوشامدگویی به سایپنتو از حضور او در تمرین قدرتی کرد و گفت که این دیدار انگیزه مضاعفی برای بازیکنان ایجاد کرده است. سایپنتو با بازیکنان تیم فوئسال به گفت‌وگو پرداخت، نکات فنی و انگیزشی را با آنها در میان گذاشت و روحیه تیمی‌شان را تقویت کرد. در پایان تمرین، بازیکنان به پاس

درخشان:

بازگشت اوسمار

شوک روانی است

حمید درخشان درباره وضعیت

پرسپولیس و تغییرات اخیر در کادرفنی و بازگشت اوسمار گفت: «خوشبختانه او به این باشگاه شناخت دارد و همین موضوع می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل و فصل کند.

گذشته در حاشیه مراسم اختتامیه المپiad استعدادیابی استان تهران درباره نشست با سخنگوی وزارت امور خارجه و مدیران فدراسیون فوتبال گفت: «پیگیری حضور موفقیت‌آمیز تیم ملی در جام جهانی در دستورکار است و وزارت امور خارجه و فدراسیون فوتبال با جدیت موضوع صدور ویزا را پیگیری می‌کنند. ان‌شاء‌الله با همکاری وزیر ورزش و وزیر امور خارجه، این مشکل حل خواهد شد.» اما سؤال اساسی این است: چگونه کشوری که میزبان بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبال جهان است، از اجرای ساده‌ترین پروتکل‌های

مهم‌ترو نفوذ بیشتری در تصمیم‌گیری‌ها خواهد داشت. کریم باقری طی سال‌های اخیر همواره به‌عنوان دستیار سرمربیان مختلف پرسپولیس حضور داشته و این موضوع همیشه بحث‌برانگیز بوده است. دلیل استمرار حضور او در کادرفنی بدون تغییر نقش روشن نیست و مسئولان باشگاه‌نیز تاکنون پاسخی به این سؤال ارائه نکرده‌اند. با اضافه شدن سیدجلال که خود مدعی داشتن توانایی سرمربیگری است، تعادل نیروها در کادرفنی ممکن است تغییر کند. به‌نظری رسد سیدجلال حاضر نخواهد شد به‌عنوان نفر دوم فعالیت کند و احتمالاً نقش

آژیر خطر در فسنجان

ابهام در آینده کاری رسول خطیبی

رسول خطیبی در حال حاضر وضعیت مبهمی در تیم مس رفسنجان دارد و عملکرد او باعث نارضایتی شدید هواداران این باشگاه شده است. پس از ناکامی‌های پی درپی و سقوط تیم به پایین جدول، طرفداران با حضور در ورزشگاه و طرح شعارهایی علیه سرمربی، خواستار تغییر او شدند و تأکید کرده‌اند که تیم نیاز به اصلاحات اساسی دارد. با این وجود، مدیران باشگاه مس رفسنجان هنوز تصمیم نهایی را درباره آینده خطیبی نگرفته‌اند و مشخص نیست که آیا او در رأس کادر فنی باقی می‌ماند یا خیر. خطیبی و مس رفسنجان در هفته‌های آینده چه خواهد شد.

افزود: «انتظار اینکه در چند ساعت یا چند روز تیم به شکل محسوس متحول شود، ایجاد انگیزه جدید در تیم است.» وی در پاسخ به این سؤال که هواداران انتظار دارند تغییرات سریعاً اثرگذار باشد،

پرسپولیس و تغییرات اخیر در کادرفنی و بازگشت اوسمار گفت: «خوشبختانه او به این باشگاه شناخت دارد و همین موضوع می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل و فصل کند.

صدور ویزا برای حضور در قرعه‌کشی جام جهانی، همچنان در هاله‌ای از ابهام

کارشکنی فوتبالی ترامپ علیه ایران

۱+۵



ترکیب کادر فنی پرسپولیس پیچیده می‌شود

زوج کریم - سید جلال کنار اوسمار

خلیلی و قنبرپور گزینه سرپرستی؛ جایگاه پیروانی سست شد

۱+۵

خبر

خلیلی و قنبرپور گزینه سرپرستی پرسپولیس

جایگاه پیروانی سست شد

باشگاه پرسپولیس در آستانه تغییرات مهم در کادر فنی و مدیریتی خود قرار دارد. حضور سیدجلال حسینی در کادر فنی تقریباً قطعی به نظر می‌رسد و انگار نقش او در برنامه‌های فنی تیم پرزنک خواهد بود.

در کنار این خبر، احتمال جدایی افشین پیروانی نیز مطرح شده و ممکن است او دیگر در باشگاه حضور نداشته باشد. این تحولات همزمان با تغییرات مدیریتی به گوش می‌رسد؛ گفته می‌شود پس از رفتن هاشمیان و درویش و احتمالاً باقری (این یکی مشخص نیست)، تغییرات گسترده‌ای در مدیریت و سرپرستی تیم اعمال خواهد شد و فردی جدید به عنوان سرپرست پرسپولیس منصوب می‌شود. در این میان، بازگشت برخی چهره‌های شناخته‌شده به باشگاه نیز محتمل است. محسن خلیلی و مصطفی قنبرپور به عنوان گزینه‌های جدی برای بازگشت به پرسپولیس مطرح شده‌اند و احتمال دارد مسئولیت‌هایی در کادر فنی یا مدیریتی به آنها سپرده شود. به این ترتیب، پرسپولیس در فصل پیش‌رو با ترکیبی از تغییرات مدیریتی و فنی مواجه خواهد شد و کند. هواداران با دقت تغییرات را دنبال می‌کنند و انتظار دارند این تحولات به تقویت تیم و دستیابی به موفقیت‌های بیشتر منجر شود.

نیک نفس تازه‌ترین گزینه قربانی

فجر، پارکینگ استقلالی‌های سابق

زبیر نیک‌نفس، هافبکی که در مدت حضورش در استقلال با نمایش‌های ضعیف بارها اعصاب هواداران این تیم را خرد کرده بود، از لیست استقلال کنار گذاشته شد. پس از این جدایی، حالا مورد توجه باشگاه فجر سپاسی قرار گرفته تا شاید بتواند در کنار بازیکنانی چون فرشید اسماعیلی، مجتبی حدقوست، مهران موسوی و مسعود ریگی که آنها نیز سابقه بازی در استقلال را دارند، روزهای خوشی را تجربه کند. حضور پیروز قربانی در رأس کادر فنی فجر باعث شده تا توجه ویژه‌ای به نیک‌نفس معطوف شود و او فرصت داشته باشد فضای متفاوتی را تجربه کند. با این حال، باید در نظر داشت که دستمزد او در استقلال بسیار بالاتر از آن چیزی بود که اکنون در فجر دریافت می‌کند، اما این کاهش درآمد شاید بهانه‌ای برای شروع دوباره و بازسازی اعتبارش باشد. انتقادات گسترده به سبک بازی زبیر نشان می‌دهد که او هرگز در حد و اندازه استانداردهای استقلال نبوده و عملکردش پاسخگوی انتظارات هواداران نبود. حالا فرصت پیش روی نیک‌نفس در فجر می‌تواند برای او مجالی باشد تا خود را بازسازی کند و نشان دهد هنوز توانایی بازی در سطح حرفه‌ای را دارد و می‌تواند نقش مؤثری در موفقیت تیم جدیدش ایفا کند.